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(Lejre), Ole Bjørn Kraft og Gustav Pedersen som medlemmer 
af arbejdsudvalget. Delegationens generalsekretær var cand. 
mag. Frantz Wendt. 

Rådet holdt sin d. session i dagene 27. jalluar-3. februar 
1956 i København i det tidligere landstings mødesal. På rådets 
første mødedag åbnedes forhandlingerne af riksdagsmand, 
professor Bertil Ohlin, der kort før havde afløst professor Nils 
Herlitz som formand for den svenske delegation og dermed 
som rådets præsident. Derefter valgte rådet formanden for den 
danske delegation, Erik Eriksen, til sessionens præsident samt 
formændene for de øvrige nationale delegationer, riksdags- 
talman Karl-August Fagerholm, Finland, altingspræsident 
Sigurður Bjarnason, Island, stortingsmand Nils Hønsvald, 
Norge, og riksdagsmand Bertil Ohlin til vicepræsidenter. Val- 
gene har gyldighed til rådets 5. session. 

I sessionen i København deltog de valgte danske medlem- 
mer undtagen Thorkil Kristensen, der var sygemeldt, og i hvis 
sted indtrådte N. Chr. Christensen, og Hans Rasmussen, som 
ligeledes havde meldt forfald, og i hvis sted indtrådte Per 
Hækkerup. 

Den 18. januar 1956 udså regeringen stats- og udenrigs- 
minister H. C. Hansen, finansminister Viggo Kampmann, 
indenrigsminister Carl Petersen, fiskeriminister Chr. Christian- 
sen, økonomi- og arbejdsminister J. O. Krag, undervisnings- 
minister Julius Bomholt, justitsminister Hans Hækkerup, 
minister for handel, industri og søfart Lis Groes, minister for 
offentlige arbejder Kai Lindberg samt minister Ernst Christian- 
sen til at indtræde i delegationen. 

Rådets forhandlinger foregik dels i plenarmøder, som var 
åbne for offentligheden, dels i lukkede møder i fem udvalg for 
henholdsvis juridiske spørgsmål, kulturpolitiske spørgsmål, 
socialpolitiske spørgsmål, trafikale spørgsmål og økonomiske 
spørgsmål. Bertel Dahlgaard valgtes til formand for det økono- 
miske udvalg og Ole Bjørn Kraft til næstformand for det 
kulturelle udvalg. 

De valgte danske medlemmer var fordelt således på 
udvalgene: 
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